Lomianki, dnia 09.10.2017 rok
RZP.271.45.2017

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

w postepowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego
o wartosci ponizej kwot okreslonych na podstawie art.11 ust. 8 Ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. Prawo zamowien publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz.1579)

Zamawiajacy
Gmina Lomianki
05 - 092 Lomianki, ul. Warszawska 115
tel. (022) 768 63 24 fax. (22) 768 63 02

W wyniku rozstrzygnigcia postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego o nazwie:

Rozbudowa ulicy Wedroweéw w ramach zadania inwestycyjnego nr 2016/14 pn: ,,Przebudowa
ul. Wedroweow”

wybrano Oferte nr 2 ztozong przez Wykonawce:
Zaklad Uslug Terenowych Budowlanych i Porzgdkowych
MARGOT Malgorzata Szymanska
ul. Pasaz Ursynowski 11
02-784 Warszawa

Uzasadnienie wyboru: Wybrana Oferta uzyskata najwyzsza sume¢ punktéw w kryteriach oceny ofert
a Wykonawca spetnit warunki udzialu w postgpowaniu okreslone przez Zamawiajgcego
w Ogtoszeniu o zamdwieniu oraz w SIWZ. Dziafajac zgodnie z zapisem art. 92 ustawy Pzp Zamawiajgcy
zawiadamia, ze w przedmiotowym postepowaniu ztozono 4 oferty, ktdre uzyskaly nw. ilos¢ punktow

w kryteriach oceny ofert.

Numer
oferty

Nazwa (firma) i adres
wykonawcy

Liczba pkt
w kryterium
cena 60 %

Liczba pkt
w kryterium
gwarancja
20%

Liczba pkt
w kryterium
termin
wykonania
20%

Laczna
liczba
punktow
w
kryteriach
oceny ofert

Konsorcjum Firm

Lider konsorcjum Granar
Sp. zo.o.

ul. Sady Zoliborskie 3/137
01-770 Warszawa

Partner konsorcjum

Invest AG Sp. z 0.0.

ul. Sady Zoliborskie 3/137
01-770 Warszawa

52,16

12,00

20,00

84,16

Zaktad Ustug Terenowych
Budowlanych i Porzadkowych
~MARGOT”

ul. Pasaz Ursynowski 11 02-784
Warszawa

60,00

20,00

20,00

100

CZYSTOSC Spébika Jawna
Szpanscy Jerzy, Jacek, Dawid
ul. Stawkowskiego 22

05-200 Wotomin

54,40

20,00

20,00

94,40

PLONIX Wojciech Tokarski
Pawel Koniec Spotka Cywilna
ul. Krancowa 12

09-100 Ptonsk

54,88

20,00

20,00

94,88
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